[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.07.2019

                                 №  1594
О внесении изменений

в постановление администрации

 города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019 № 1490) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить строкой 31 (приложение 1).
1.2. Приложение 2 дополнить строкой 31 (приложение 2).
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                         С. Д. Голин
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 19.07.2019 № 1594
	31
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, д. 15
	61.3136
63.3205
	бетонное
	12
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»
	1028601843918
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Мира, д. 15
	Комплекс административных зданий ООО «Газпром трансгаз Югорск»

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 19.07.2019 № 1594
	31
	город Югорск, улица Мира, д. 15, площадь 12 м2, географические координаты (ширина/долгота): 61.3136, 63.3205
	[image: image2.emf]
Место (площадка)накопления ТКО